Автономное образовательное учреждение Вологодской области

дополнительного профессионального образования

 «Вологодский институт развития образования»

ПРИКАЗ
10.04.2023                                                  №  113-о

г. Вологда

Об итогах I  (регионального)

тура  методического конкурса

На основании протокола заседания  жюри  I  (регионального) тура

методического конкурса  «Развитие единого социокультурного пространства

реализации программы «Разговор о правильном питании» (далее – Конкурс) от

10.04.2023 г.  и  в соответствии  с положением о региональном туре,

утвержденным  приказом  АОУ ВО  ДПО «ВИРО»  №  08-О  от  12.01.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги I  (регионального)    тура  Конкурса.

2. Материалы победителя  направить в  Оргкомитет второго

(межрегионального)  тура конкурса в срок до  14  апреля 2023 г.

3. Организационно-издательскому отделу  (Смирнова В.А.) обеспечить

подготовку макета  электронного диплома победителя, макета электронного

сертификата участника  конкурса  в срок  до  18  апреля 2023 г.

4. Информацию об итогах конкурса  разместить на  официальном сайте

АОУ ВО ДПО «Вологодский институт развития образования» в срок до 16 апреля

2023 г.

5. Контроль  исполнения  приказа возложить на проректора по научно-

методической работе Е.А. Никодимову.

 Ректор                   И.А. Макарьина